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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6844/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. HENDRA WIJAYA , S.Si, M.Si
No. Dosen / NIP : 6844 / 6844
NIDN / NIDK :
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)
Alamat : PURI MATAHARI PERSADA BLOK C NO.11 RT 002/010
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 NUT325 Metabolisme Zat Gizi Mikro 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Metabolisme Zat Gizi Mikro Dosen : Dr. HENDRA WIJAYA , S.Si, M.Si (6844)
NADIYAH , S.Gz, M.Si (7085)Kode MK dan Kelas : NUT325 KJ101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R704)

Jumlah Mahasiswa : 18

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 24
Sep 2022
09:30 -
12:00

6844 - Dr.
HENDRA
WIJAYA , S.Si,
M.Si
Ruang : R704

Teori 15 Kontrak kuliah
dan konsep
dasar zat gizi
mikro

Tatap Muka Vitamin Larut
Lemak-A

ok Selesai

2/1 Sabtu, 1 Okt
2022
09:30 -
12:00

6844 - Dr.
HENDRA
WIJAYA , S.Si,
M.Si
Ruang : R704

Teori 18 Metabolisme
Vitamin A

Tatap Muka VITAMIN A Selesai

3/1 Sabtu, 15
Okt 2022
15:30 -
18:00

6844 - Dr.
HENDRA
WIJAYA , S.Si,
M.Si
Ruang : R703

Teori 16 Metabolisme
Vitamin D

Tatap Muka Vitamin E Ok Selesai

4/1 Sabtu, 15
Okt 2022
09:30 -
12:00

6844 - Dr.
HENDRA
WIJAYA , S.Si,
M.Si
Ruang : R704

Teori 16 Metabolisme
vitamin E dan
K

Tatap Muka Vitamin D ok Selesai

5/1 Sabtu, 22
Okt 2022
09:30 -
12:00

6844 - Dr.
HENDRA
WIJAYA , S.Si,
M.Si
Ruang : R704

Teori 18 METABOLISME
VITAMIN C

Tatap Muka VTTAMIN C OK Selesai

6/1 Sabtu, 29
Okt 2022
09:30 -
12:00

6844 - Dr.
HENDRA
WIJAYA , S.Si,
M.Si
Ruang : R704

Teori 17 METABOLISME
VITAMIN B

Tatap Muka vitamin b ok Selesai

7/1 Sabtu, 5 Nov
2022
09:30 -
12:00

6844 - Dr.
HENDRA
WIJAYA , S.Si,
M.Si
Ruang : R704

Teori 18 Interaksi
Vitamin

Tatap Muka VITAMIN B OK Selesai

8/1 Sabtu, 26
Nov 2022
09:30 -
12:00

6844 - Dr.
HENDRA
WIJAYA , S.Si,
M.Si
Ruang : R704

Teori 16 Metabolisme
Kalsium,
Magnesium
dan Fosfor

Tatap Muka Metabolisme
Kalsium,
Magnesium dan
Fosfor

OK Selesai

9/1 Sabtu, 3 Des
2022
09:30 -
12:00

6844 - Dr.
HENDRA
WIJAYA , S.Si,
M.Si
Ruang : R704

Teori 18 METABOLISME
NATRIUM,
KALIUM DAN
KLOR

Tatap Muka Metabolisme zat
gizi Kalium,
Natrium dan
Clorida

OK Selesai

10/1 Sabtu, 10
Des 2022
09:30 -
12:00

6844 - Dr.
HENDRA
WIJAYA , S.Si,
M.Si
Ruang : R704

Teori 14 METABOLISME
ZAT BESI (Fe)
DAN SENG
(Zn)

Tatap Muka fe dan seng ok Selesai

11/1 Sabtu, 17
Des 2022
09:30 -
12:00

6844 - Dr.
HENDRA
WIJAYA , S.Si,
M.Si

Teori 17 METABOLISME
IODIUM (I),
KROMIUM(Cr)

Tatap Muka MEABOLISME
ZAT GIZI MIKRO
KROMIUM DAN
MANGAN

OK Selesai
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Ruang : R704 DAN MANGAN
(Mn)

12/1 Sabtu, 24
Des 2022
09:30 -
12:00

6844 - Dr.
HENDRA
WIJAYA , S.Si,
M.Si
Ruang : R704

Teori 18 METABOLISME
SELENIUM
(Se), KOBALT
(Co),
MOLYBDENUM
(Mo),
FLOURIDA (F)
DAN TEMBAGA
(Cu)

Tatap Muka METABOLISME
ZAT GIZI MIKRO
(Co, Mo, Cu, F)

OK Selesai

13/1 Sabtu, 7 Jan
2023
09:30 -
12:00

6844 - Dr.
HENDRA
WIJAYA , S.Si,
M.Si
Ruang : R704

Teori 17 Interaksi zat
gizi mikro dan
kebutuhan zat
gizi mikro pada
atlet

Tatap Muka Interaksi Vitamin
dan Mineral

ok Selesai

14/1 Sabtu, 14
Jan 2023
09:30 -
12:00

6844 - Dr.
HENDRA
WIJAYA , S.Si,
M.Si
Ruang : R704

Teori 17 Interaksi zat
gizi mikro
dengan obat

Tatap Muka metabolisme
obat dengan
kaitan pada zat
gizi

ok Selesai
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Nama Mata Kuliah : Metabolisme Zat Gizi Mikro Dosen : Dr. HENDRA WIJAYA , S.Si, M.Si (6844)
NADIYAH , S.Gz, M.Si (7085)Kode MK dan Kelas : NUT325 KJ101

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R704)

Jumlah Mahasiswa : 18

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Pilih File Tidak ada file yang dipilih  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2424
SepSep

0101
OktOkt

1515
OktOkt

1515
OktOkt

2222
OktOkt

2929
OktOkt

0505
NovNov

2626
NovNov

0303
DesDes

1010
DesDes

1717
DesDes

2424
DesDes

0707
JanJan

1414
JanJan

1. 20210302196 EVI RAHMAWATI H H I I H I H H H H H H H H

2. 20210302215 LUTFIA SALSABILA H H H H H H H H H A H H H H

3. 20210302216 VIKA AULIA I H H H H H H H H H H H H H

4. 20210302217 RANTY ADITYA PUTRI H H H H H H H H H A A H H H

5. 20210302219 TIAN FRASTICA H H H H H H H H H A H H H H

6. 20210302220 SHELA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

7. 20210302222 LATIEF SHAFIYUDIN H H H H H H H H H H H H H H

8. 20210302223 FITYATUL JANNAH I H I I H H H H H H H H H H

9. 20210302224 TIARA NURLITA H H H H H H H H H H H H A H

10. 20210302225 ERTIN WARDHIASIH H H H H H H H H H H H H H H

11. 20210302226 AMELIA AININA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H

12. 20210302227 INDRIANI NATALIA I H H H H H H A H A H H H H

13. 20210302229 ASIH SUKMA PERTIWI H H H H H H H A H H H H H H

14. 20210302230 OLA FITRIANTI H H H H H H H H H H H H H A

15. 20210302233 CLARA CLAUDIA CHOIRUNNISA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20210302234 SUYAMTI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210302235 AUREY NABILAH H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210302236 NADIENA KHAIRUNNISA
HASTOAJI

H H H H H H H H H H H H H H

Simpan

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


07/02/23 08.11 Nilai Akhir

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai 1/2

Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : NUT325 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. HENDRA WIJAYA , S.Si, M.Si
NADIYAH , S.Gz, M.Si

Matakuliah : Metabolisme Zat Gizi Mikro  
Prodi : Ilmu Gizi  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS absensi tugas1 NA Nilai Akhir
35 % 35 % 20 % 10 % Angka Huruf

1 20210302196 Evi Rahmawati 33 77 100 80 66,5 2,70 B-
2 20210302215 Lutfia Salsabila 63 88 92,86 80 79,42 3,70 A-
3 20210302216 Vika Aulia 23 44 100 80 51,45 1,00 D
4 20210302217 Ranty Aditya Putri 45 45 85,71 80 56,64 1,00 D
5 20210302219 Tian Frastica 62 55 92,86 80 67,52 2,70 B-
6 20210302220 Shela Damayanti 60 71 100 80 73,85 3,00 B
7 20210302222 Latief Shafiyudin 23 54 100 80 54,95 1,00 D
8 20210302223 Fityatul Jannah 23 59 100 80 56,7 1,00 D
9 20210302224 Tiara Nurlita 36 80 92,86 80 67,17 2,70 B-

10 20210302225 Ertin Wardhiasih 41 66 100 80 65,45 2,70 B-
11 20210302226 Amelia Ainina Fauziah 42 76 100 80 69,3 3,00 B
12 20210302227 Indriani Natalia 60 93 85,71 80 78,69 3,70 A-
13 20210302229 Asih Sukma Pertiwi 35 69 92,86 80 62,97 2,30 C+
14 20210302230 Ola Fitrianti 15 37 92,86 80 44,77 0,00 E
15 20210302233 Clara Claudia Choirunnisa 73 76 100 80 80,15 4,00 A
16 20210302234 Suyamti 15 34 100 80 45,15 1,00 D
17 20210302235 Aurey Nabilah 77 70 100 80 79,45 3,70 A-
18 20210302236 Nadiena Khairunnisa Hastoaji 70 68 100 80 76,3 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MURY KUSWARI , S.Pd, M.Si Dr. HENDRA WIJAYA , S.Si, M.Si
NADIYAH , S.Gz, M.Si

NIP. 214050497 NIP. 6844
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